
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO 

2021 METŲ I PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

 

 

 

 

 

TURINYS 

 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų 

lėšų, skiriamų programoms finansuoti, ataskaita (Forma Nr. 1). 

 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (Forma Nr. 2, nedetalizuota ir detalizuota 

pagal finansavimo šaltinius). 

 

3. Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaita 

(FormaNr. 3). 

 

4. Aiškinamasis raštas su priedais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, kodas - 302610311, Šv. Stepono g. 27, Vilnius
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2021 M. BIRŽELIO 30 D.
                                   ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

    Kodas
Ministerijos / Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2937

(eurai, ct)

Pavadinimas*
Perkeltas įmokų

likutis  ataskaitinių
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Įstatymu
patvirtintos įmokos

metams**

Faktinės įmokos į
biudžetą per
ataskaitinį
laikotarpį

Gauti biudžeto
asignavimai per

ataskaitinį
laikotarpį

Panaudoti
asignavimai per

ataskaitinį
laikotarpį

Negautas asignavimų
likutis iš iždo  (2+4-5)

Nepanaudotas
asignavimų likutis
sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas
asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1. Finansavimo šaltinis …
1.2. Finansavimo šaltinis …
…
2.  Valstybės  biudžeto  pajamų  iš  mokesčių  dalis  ir  kitos  lėšos,  kurių
panaudojimo apimtis  ir  tikslinė paskirtis  nurodyta įstatyme ar  Vyriausybės
nutarime, iš viso, iš jų pagal: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1. Finansavimo šaltinis …
2.2. Finansavimo šaltinis …
…
* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265
„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.
** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas , 302610311, Šv. Stepono g. 27, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2937

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-07-08

Laikas: 13:44:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 1.040.000,00 452.600,00 398.082,45 398.052,45

2. IŠLAIDOS 1 1.040.000,00 452.600,00 398.082,45 398.052,45

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 866.400,00 361.100,00 343.674,94 343.674,94

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 6.750,00 2.650,00 2.543,69 2.543,69

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5.387,00 2.387,00 1.827,07 1.827,07

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 24.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 18.357,00 8.657,00 7.994,43 7.994,43

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 2.643,00 1.643,00 1.552,80 1.552,80

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2.900,00 2.900,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 10.700,00 5.700,00 5.366,82 5.366,82

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 26.400,00 16.800,00 5.246,68 5.246,68

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 4.000,00 2.000,00 322,92 322,92

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 64.250,00 36.150,00 24.940,61 24.910,61

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2937

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-07-08

Laikas: 13:44:32

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

IŠ VISO 1.040.000,00 452.600,00 398.082,45 398.052,45

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas , 302610311, Šv. Stepono g. 27, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės bei vartojimo prevencijos įgyvendinimas ir koordinavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2937

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 05

Data: 21-07-09

Laikas: 10:44:51

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 1.023.000,00 441.600,00 387.082,45 387.052,45

2. IŠLAIDOS 1 1.023.000,00 441.600,00 387.082,45 387.052,45

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 854.400,00 355.100,00 337.674,94 337.674,94

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 842.000,00 350.000,00 332.737,79 332.737,79

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 842.000,00 350.000,00 332.737,79 332.737,79

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 842.000,00 350.000,00 332.737,79 332.737,79

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 842.000,00 350.000,00 332.737,79 332.737,79

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 160.387,00 81.887,00 44.795,02 44.765,02

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 160.387,00 81.887,00 44.795,02 44.765,02

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 160.387,00 81.887,00 44.795,02 44.765,02

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 160.387,00 81.887,00 44.795,02 44.765,02

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 6.750,00 2.650,00 2.543,69 2.543,69

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5.387,00 2.387,00 1.827,07 1.827,07

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 24.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 18.357,00 8.657,00 7.994,43 7.994,43

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 2.643,00 1.643,00 1.552,80 1.552,80

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2.900,00 2.900,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 10.700,00 5.700,00 5.366,82 5.366,82

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 26.400,00 16.800,00 5.246,68 5.246,68

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 4.000,00 2.000,00 322,92 322,92

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 59.250,00 31.150,00 19.940,61 19.910,61

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2937

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 05

Data: 21-07-09

Laikas: 10:44:51

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

IŠ VISO 1.023.000,00 441.600,00 387.082,45 387.052,45

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas , 302610311, Šv. Stepono g. 27, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės bei vartojimo prevencijos įgyvendinimas ir koordinavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2937

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 09

Data: 21-07-09

Laikas: 10:44:51

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 17.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

2. IŠLAIDOS 1 17.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 12.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 12.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 12.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 12.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

IŠ VISO 17.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 3 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, kodas 302610311, Šv. Stepono g. 27A,  Vilnius LT-01315
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2021 M. BIRŽELIO 30 D.
Pusmetinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

Nr. _________
___(data)

(tūkst. eurų)

Programos
kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio

kodas *

Planas su
leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto
plano

vykdymas, proc.
Nuokrypis

Nuokrypio
sumos

detalizavimas

Asignavimų
nepanaudojimo

priežasčių grupės
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus
paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01 001
Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės bei
vartojimo
prevencijos įgyvendinimas ir koordinavimas

1.1.1.1.1. 441.6 387.1 87.7 -54.5
-17,4 1.1.

Darbuotojų laikinas nedarbingumas, darbo užmokestis
išmokėtas po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

-37,1 2.8.
Sąskaitos už suteiktas paslaugas ir prekes
 apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

01 001

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės bei
vartojimo
prevencijos įgyvendinimas ir koordinavimas

1.1.1.1.1. 11.0 11.0 100.0 0.0

Iš viso pagal programą: 452.6 398.1 88.0 -54.5 -54.5

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

  

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)



2

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų
nepanaudoji

mo priežasčių
grupės nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*
1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***
2. Kitos išlaidos

2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.
Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės
procedūros

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota
*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos



NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS 

DEPARTAMENTAS 

 
ĮSTAIGOS KODAS 302610311, Šv. STEPONO G. 27A, VILNIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2021 METŲ  I PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 
 

 

 

 

5.1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs, įstaigoje nebuvo. Informacija pateikta pažymoje apie mokėtinų sumų, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs (1 priedas, 1 lapas). 

5.2. Papildomos reikšmingos informacijos ataskaitose nėra. 

5.3. Biudžetinių lėšų likučių banko sąskaitoje metų pradžioje nebuvo, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje lėšų likutis 323,66 Eur., tai 293,66 Eur. tiekėjų grąžintos lėšos už permokas 

pagal išankstines sąskaitas ir 30,00 Eur. lėšos skirtos banko paslaugoms apmokėti (2-3 priedai, 3 

lapai). Tiekėjų grąžintos lėšos bus bus pervestos į Valstybės iždą. 

5.4. Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 

5.5. Informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto 

lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo nebuvo. 

6. Ataskaitos sudarytos pagal 2021 m. birželio 30 d. duomenis. 

 

Pridedama: 

1 priedas: pažyma, informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, likučius, 1 lapas. 

2 priedas: biudžetinių lėšų banko sąskaitos išrašas, 1 lapas. 

3 priedas: valstybės biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (panaudotų asignavimų) 

ataskaita, forma FIN-02, 2 lapai. 

 

 

 

 

 



Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, kodas - 302610311, Šv.Stepono g. 27A, Vilnius
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

PAŽYMA 

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS

 2021 m. birželio mėn. 30  d. 

Kodas
Ministerijos 21

Departamento 900
Asignavimų valdytojo 2937

(tūkst.eurų)

Eil.
Nr.

Programos
kodas ir

pavadinimas

Finansavimo
šaltinio kodas

ir
pavadinimas

Išlaidų
straipsnio

ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų straipsnio
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo

termino pradelsimą (pagal
biudžetines įstaigas, turinčias

pradelstų įsipareigojimų)iš viso:
iš jų įvykdymo terminas

praleistas daugiau kaip 45
dienas

Iš viso:

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



 
 

Sąskaitos išrašas
2021-06-30 - 2021-06-30

Page number 1/1
2021-07-07 10:58:26

NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTAS
ŠV. STEPONO G. 27A, 01315, Vilnius, Lietuva
Reg.no:  302610311
IBAN: LT18 7300 0101 2653 2158

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data
Banko žyma

Dok. nr.
Kodas

Kitos pusės pavadinimas
Fizinio / Juridinio asmens kodas
Mokėjimo paskirtis

Sąskaitos nr.
Įmokos kodas

Debetas Kreditas

EUR  2021-06-30 Likutis pradžiai 323.66
 Likutis pabaigai 323.66

 



(VBAMS FIN-02P forma)

902937 Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas 

(Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas)

302610311 Vilnius  Šv. Stepono g. 27, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

Programos

Priemonės

Valstybės funkcijos

902937

900

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (PANAUDOTŲ ASIGNAVIMŲ) ATASKAITA

Data: 21-07-09

Laikas: 10:46:32

2021 m. birželio mėn. 30 d.

Sąmata: KONTR21

Detalumas: Ne

Periodas: 21-01-01..21-06-30

Sumos eurais

kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 1.040.000,00 452.600,00 398.082,45 398.052,45 30,00

2. IŠLAIDOS 1.040.000,00 452.600,00 398.082,45 398.052,45 30,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 866.400,00 361.100,00 343.674,94 343.674,94

2. 1. 1, Darbo užmokestis 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 1. 9. 9.99 SĄMATA-DARBO UŽMOKESTIS 854.000,00 356.000,00 338.737,79 338.737,79

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12.400,00 5.100,00 4.937,15 4.937,15

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02 30,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02 30,00



kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02 30,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 165.387,00 86.887,00 49.795,02 49.765,02 30,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

6.750,00 2.650,00 2.543,69 2.543,69

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

5.387,00 2.387,00 1.827,07 1.827,07

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 24.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

18.357,00 8.657,00 7.994,43 7.994,43

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2.643,00 1.643,00 1.552,80 1.552,80

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

2.900,00 2.900,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 10.700,00 5.700,00 5.366,82 5.366,82

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26.400,00 16.800,00 5.246,68 5.246,68

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 4.000,00 2.000,00 322,92 322,92

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 64.250,00 36.150,00 24.940,61 24.910,61 30,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 8.213,00 4.613,00 4.612,49 4.612,49

2. 9. 9. 9. 9.99 SĄMATA-IŠLAIDOS BE DARBO 
UŽMOKESČIO

186.000,00 96.600,00 59.344,66 59.314,66 30,00

Iš viso 1.040.000,00 452.600,00 398.082,45 398.052,45 30,00

*) - pildo asignavimų valdytojo įstaigos, turinčios pereinamuosius lėšų likučius Lietuvos Respublikos diplomatinių ir kitų atstovybių, konsulinių įstaigų, 
specialiųjų bei gynybos atašė ir Lietuvos atstovų, perkeltų į tarptautines ir užsienio institucijas, sąskaitose užsienio kredito įstaigose ir asignavimų 
valdytojo įstaigos, turinčios banke užšaldytų valstybės biudžeto lėšų metų pradžioje/ metų pabaigoje

Lapas 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, Gedimino pr. 11, 
LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) NTAKD BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 
2021-06-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris 2021-07-13 10:26:33 Nr. G1-2910

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Šimkienė, Analitikė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-13 07:25:50

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-10 - 2023-09-09

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gita Sakavičiūtė, Pogrupio vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-13 08:30:09

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-19 - 2023-07-18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Kamandulienė, Pogrupio vadovė atliekanti grupės vadovo 
funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-13 09:40:39

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-13 09:40:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 - 2023-06-26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IEVA ARMONAITĖ, Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-13 10:24:41

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas



Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-02 - 2023-09-02

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-08-30 12:22:32

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-08-30 atspausdino Vanda Žemaitaitienė

Paieškos nuoroda


